

**Gaardsvig Holding ApS**  
**Hedegårdsvej 22, 7190 Billund**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 32 76 36 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

---

**Bo Gaardsvig Vilstrup**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gaardsvig Holding ApS Hedegårdsvej 22 7190 Billund
	CVR-nr.: 32 76 36 42
	Stiftet: 27. januar 2010
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Bo Gaardsvig Vilstrup, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Billund Express A/S, Billund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.217 t.kr. mod 548 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.313	-10.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-10.313</b>	<b>-10.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.230.247	572.122
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.973	0
Andre finansielle indtægter	0	37
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.735	-20.376
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.214.172</b>	<b>541.783</b>
Skat af årets resultat	3.261	6.672
<b>Årets resultat</b>	<b>1.217.433</b>	<b>548.455</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.230.247	572.122
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-127.214	-136.667
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.217.433</b>	<b>548.455</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.105.247	2.447.122
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.105.247</u>	<u>2.447.122</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.105.247</u></b>	<b><u>2.447.122</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	98.441	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>267.637</u>	<u>150.304</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>366.078</u>	<u>150.304</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.359</u>	<u>37.783</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>392.437</u></b>	<b><u>188.087</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.497.684</u></b>	<b><u>2.635.209</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.355.247	1.697.122
Overført resultat	576.128	131.221
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.170.775</u></b>	<b><u>2.066.343</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	213.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	53.800	212.122
Selskabsskat	264.359	137.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>326.909</u>	<u>568.866</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>326.909</u></b>	<b><u>568.866</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.497.684</u></b>	<b><u>2.635.209</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.125.000	267.888	110.600	1.628.488
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Overført fra resultatdisponeringen	0	572.122	-136.667	113.000	548.455
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.697.122	131.221	113.000	2.066.343
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Overført fra resultatdisponeringen	0	1.230.247	-127.214	114.400	1.217.433
Overførsel	0	-572.122	572.122	0	0
	<b>125.000</b>	<b>2.355.247</b>	<b>576.129</b>	<b>114.400</b>	<b>3.170.776</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.374
Andre finansielle omkostninger	<u>9.735</u>	<u>9.002</u>
	<u>9.735</u>	<u>20.376</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Kostpris ultimo	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Opskrivninger primo	1.697.122	1.800.866
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.230.247	572.122
Udbytte	<u>-572.122</u>	<u>-675.866</u>
Opskrivninger ultimo	<u>2.355.247</u>	<u>1.697.122</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.105.247</u>	<u>2.447.122</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Billund Express A/S	Billund	100 %

### 3. Eventualposter Eventualforpligtelser

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheds gæld til pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 1.342.138 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.